(c) Natali 3.

Cernere, tunc passim est, sacra purgata medela
Pectora liminibus sterni, jam mente refectos,

tionis funebri de obitu Theodosii, multa rare superstiosa de cruce inventa ab Hec contumeliosa sunt in meritum Christi, ut Prudentius hymn. Ante somnum, *vers. pellit omne crimen, etc.* Videri etiam tioni nimium tribuisse Ephremum, et nati cesariis et inutilibus oneratam fuisse eo tempore in ea usitati erant can Petri Alexandrini. De purgatori doctrinam 104 Prudentii Hamart *carernoso*, cum Lactantio, lib. vii, nymo, lib. iv comment. in Isaiam xviii com. in Isaiam.

129. Jam circa ritus ecclesie *crecente superstitione*: *culo* iv. tum ex ethnicismo tum ex fuisse, et proferunt cap. 6 P Exseq., *Candore nitentia clava ossa*. Aras in templis fuisse Socratis, Sozomeni, Theodo sed aiunt a Judæis hanc cons Referunt, Prudentium indi tantes passiones martyrum sed picturas in templis imp ad Joan. Hierosolym. Con nisse cerearum candelaru Hieronymum contra Vigi Orientis Ecclesias, quand accendi luminaria, *jam fugandas tenebras, sed dum*. Sed reponunt ha Denique, cap. 10, inter quod non sat commod no voluntatis Hamart Et quod, ibidem vers lentam, ut ipsis vider ad Ephesios vi ample *men cum sanguine* civitatibus illis pro mierint, hymn. oct *occursum numeros* videtur Cathemer *odium vetus illu* quoque objicit La cent. 4, lib. 1, ca *ipso condonasse* recte eum de ple sensisse, pio zel

(a) Fabricius rum temporib pisse ait, et etoritate Joach Prudentium m veritate recess Verum in his ille multo meli quod recte in marginem as rice loquitur. (b) Perist. Hic calat

... *videtur jam fuisse inducta*: nam eo ... *quæ Placuit, picturas in ecclesia esse* ... *colitur et adoratur in parietibus* ... *qui cruce sapienter illo tempore potuit* ... *Christianorum ecclesie* ... *irruptionibus et irrisioni* ... *ethnicorum* ... *in exemplo idololatriam* ... *facile possent addiscere, et imagines præ* ... *representaretur, colere.* ... *cap. 16 Hist., in Vita S. Simeonis Sty* ... *Bona passim in officinarum propylæis* ... *sancti illius imagines, ut hanc sibi tu* ... *presidium adjungerent; quo satis ostenditur* ... *Ecclesie Romanæ sensus fuerit circa ima* ... *sanctorum Theodoretæ ævo.* Confer Petarium ... *cap. 13, tom. IV, part. 2.* ... *De crucis autem veneratione et potentia na* ... *Asuris est Prudentii doctrina.* Cathemerina, ... *vers. 129.*

Fac, cum vocante somno
Castum peis cubile,
Frontem, locumque cordis
Cruis figura signet.
Cruis pellit omne crimen,
Fugunt crucem tenebræ,
Tali dicata signo
Mens fluctare nescit.